
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Tomasz Bachórz 15.04.2024 20:19 - Strona 1

Feniks Pool Party - 4 edycja
Dębica, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 20 Mężczyzn, 400m dowolny Open
14.04.2024 - 10:27 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. TAŁAJ Filip 13 Kajman Połaniec 6:13.92 203
50m: 41.85 41.85 150m: 2:17.48 47.89 250m: 3:53.58 47.87 350m: 5:29.20 47.18

100m: 1:29.59 47.74 200m: 3:05.71 48.23 300m: 4:42.02 48.44 400m: 6:13.92 44.72

12 - 13 lat

1. ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR Orka Kielce 5:03.98 379
50m: 32.23 32.23 150m: 1:47.04 38.60 250m: 3:06.07 39.50 350m: 4:25.74 39.74

100m: 1:08.44 36.21 200m: 2:26.57 39.53 300m: 3:46.00 39.93 400m: 5:03.98 38.24

2. DOMINIK Hubert 11 KS H2O Bochnia 5:16.33 336
50m: 35.76 35.76 150m: 1:57.41 41.07 250m: 3:18.78 40.04 350m: 4:38.50 39.39

100m: 1:16.34 40.58 200m: 2:38.74 41.33 300m: 3:59.11 40.33 400m: 5:16.33 37.83

3. WŁODARCZYK Mikołaj 11 KS H2O Bochnia 5:16.71 335
50m: 33.49 33.49 150m: 1:54.61 41.51 250m: 3:16.50 40.77 350m: 4:38.67 40.73

100m: 1:13.10 39.61 200m: 2:35.73 41.12 300m: 3:57.94 41.44 400m: 5:16.71 38.04

4. ZAWADZKI Tymon 11 KP ORLIK Przeworsk 5:22.21 318
50m: 34.49 34.49 150m: 1:55.16 40.78 250m: 3:18.66 42.21 350m: 4:42.36 42.35

100m: 1:14.38 39.89 200m: 2:36.45 41.29 300m: 4:00.01 41.35 400m: 5:22.21 39.85

5. TABOR Beniamin 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 5:24.53 311
50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.33 41.43 250m: 3:20.29 41.46 350m: 4:44.08 42.12

100m: 1:15.90 40.37 200m: 2:38.83 41.50 300m: 4:01.96 41.67 400m: 5:24.53 40.45

6. FAFF Wojciech 12 Stow. Sportowe PROSWIM 5:59.80 228
50m: 39.40 39.40 150m: 2:07.43 44.91 250m: 3:40.89 47.60 350m: 5:14.63 46.68

100m: 1:22.52 43.12 200m: 2:53.29 45.86 300m: 4:27.95 47.06 400m: 5:59.80 45.17

7. DRÓŻDŻ Borys 12 MKS IKAR Stal Mielec 6:30.65 178
50m: 41.59 41.59 150m: 2:21.56 51.42 250m: 4:02.04 50.17 350m: 5:45.13 50.57

100m: 1:30.14 48.55 200m: 3:11.87 50.31 300m: 4:54.56 52.52 400m: 6:30.65 45.52

8. IRZEŃSKI Paweł 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 7:43.49 107
50m: 48.23 48.23 150m: 2:45.20 1:00.38 250m: 4:47.32 1:01.43 350m: 6:45.78 58.76

100m: 1:44.82 56.59 200m: 3:45.89 1:00.69 300m: 5:47.02 59.70 400m: 7:43.49 57.71

14 - 15 lat

1. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:32.58 526
50m: 30.85 30.85 150m: 1:40.86 35.36 250m: 2:50.47 34.53 350m: 3:58.91 33.86

100m: 1:05.50 34.65 200m: 2:15.94 35.08 300m: 3:25.05 34.58 400m: 4:32.58 33.67

2. NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:38.21 494
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.58 35.35 250m: 2:51.91 35.85 350m: 4:03.54 35.98

100m: 1:05.23 34.50 200m: 2:16.06 35.48 300m: 3:27.56 35.65 400m: 4:38.21 34.67

3. SYNOWIEC Szymon 10 UKS OMEGA Olkusz 4:42.88 470
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.94 250m: 2:56.51 35.71 350m: 4:08.97 36.07

100m: 200m: 2:20.80 36.86 300m: 3:32.90 36.39 400m: 4:42.88 33.91

4. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:47.80 447
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.61 36.57 250m: 2:57.05 37.11 350m: 4:11.63 37.30

100m: 1:07.04 35.17 200m: 2:19.94 36.33 300m: 3:34.33 37.28 400m: 4:47.80 36.17

5. GABRÍK Kristián 09 PK Humenné 4:52.51 425
50m: 32.07 32.07 150m: 1:46.53 38.03 250m: 3:02.05 38.09 350m: 4:17.11 36.94

100m: 1:08.50 36.43 200m: 2:23.96 37.43 300m: 3:40.17 38.12 400m: 4:52.51 35.40

6. SUDER Jacek 10 UKS FENIKS Dębica 4:53.46 421
50m: 30.88 30.88 150m: 1:43.87 37.88 250m: 3:00.73 38.66 350m: 4:17.12 38.17

100m: 1:05.99 35.11 200m: 2:22.07 38.20 300m: 3:38.95 38.22 400m: 4:53.46 36.34
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Feniks Pool Party - 4 edycja
Dębica, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. SPADŁO Krzysztof 09 UKS Huragan SP45 Sosnowiec 4:56.31 409
50m: 31.44 31.44 150m: 1:47.31 38.50 250m: 3:05.47 39.70 350m: 4:22.39 37.40

100m: 1:08.81 37.37 200m: 2:25.77 38.46 300m: 3:44.99 39.52 400m: 4:56.31 33.92

8. NOWAK Krystian 09 DELFIN Tarnów 5:04.04 379
50m: 32.53 32.53 150m: 1:47.78 37.96 250m: 3:05.76 39.05 350m: 4:24.62 40.02

100m: 1:09.82 37.29 200m: 2:26.71 38.93 300m: 3:44.60 38.84 400m: 5:04.04 39.42

9. SMULSKI Antoni 10 Stow. Solne Miasto Wieliczka 5:05.42 374
50m: 33.05 33.05 150m: 1:49.01 39.02 250m: 3:08.57 40.28 350m: 4:28.35 36.21

100m: 1:09.99 36.94 200m: 2:28.29 39.28 300m: 3:52.14 43.57 400m: 5:05.42 37.07

10. SABADOŠ Oliver 10 PK Humenné 5:11.66 352
50m: 32.91 32.91 150m: 1:51.34 41.05 250m: 3:13.72 40.86 350m: 4:33.15 39.84

100m: 1:10.29 37.38 200m: 2:32.86 41.52 300m: 3:53.31 39.59 400m: 5:11.66 38.51

11. PIĘTKA Adam 10 MKS STP Nowy Sącz 5:13.43 346
50m: 35.37 35.37 150m: 1:53.79 39.59 250m: 3:13.99 40.08 350m: 4:35.04 40.50

100m: 1:14.20 38.83 200m: 2:33.91 40.12 300m: 3:54.54 40.55 400m: 5:13.43 38.39

12. CHAŁAT Adam 10 UKS SKARPA Lublin 5:14.14 343
50m: 33.24 33.24 150m: 1:53.35 41.04 250m: 3:15.58 41.16 350m: 4:37.40 40.39

100m: 1:12.31 39.07 200m: 2:34.42 41.07 300m: 3:57.01 41.43 400m: 5:14.14 36.74

13. SPANDLOWSKI Oliwier 10 MKS IKAR Stal Mielec 5:15.52 339
50m: 32.99 32.99 150m: 1:50.14 39.41 250m: 3:13.60 42.30 350m: 4:36.75 42.00

100m: 1:10.73 37.74 200m: 2:31.30 41.16 300m: 3:54.75 41.15 400m: 5:15.52 38.77

14. CHMIELEWSKI Oskar 10 SSiR CENTRUM Staszów 5:36.57 279
50m: 36.81 36.81 150m: 2:01.09 43.20 250m: 3:28.75 44.40 350m: 4:56.59 43.38

100m: 1:17.89 41.08 200m: 2:44.35 43.26 300m: 4:13.21 44.46 400m: 5:36.57 39.98

15. URBAŃCZYK Oliwier 10 UKS Jasień Sucha Beskidzka 5:45.00 259
50m: 35.61 35.61 150m: 2:00.93 44.14 250m: 3:31.45 45.53 350m: 5:03.65 46.28

100m: 1:16.79 41.18 200m: 2:45.92 44.99 300m: 4:17.37 45.92 400m: 5:45.00 41.35

16 lat i starsi

1. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 4:20.67 601
50m: 29.98 29.98 150m: 1:35.40 33.31 250m: 2:42.51 33.72 350m: 3:48.73 32.85

100m: 1:02.09 32.11 200m: 2:08.79 33.39 300m: 3:15.88 33.37 400m: 4:20.67 31.94

2. RYSTWEJ Maksymilian 06 UKS G-8 BIELANY Warszawa 4:27.10 559
50m: 30.48 30.48 150m: 1:36.02 33.44 250m: 2:43.02 33.51 350m: 3:52.60 35.08

100m: 1:02.58 32.10 200m: 2:09.51 33.49 300m: 3:17.52 34.50 400m: 4:27.10 34.50

3. WOJCIECHOWSKI Wiktor 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 4:27.46 557
50m: 29.21 29.21 150m: 1:35.21 33.24 250m: 2:43.27 34.29 350m: 3:53.00 34.09

100m: 1:01.97 32.76 200m: 2:08.98 33.77 300m: 3:18.91 35.64 400m: 4:27.46 34.46

4. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS OMEGA Olkusz 4:27.86 554
50m: 27.84 27.84 150m: 1:34.02 34.25 250m: 2:43.59 34.83 350m: 3:53.99 35.40

100m: 59.77 31.93 200m: 2:08.76 34.74 300m: 3:18.59 35.00 400m: 4:27.86 33.87

5. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 4:29.32 545
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.24 34.14 250m: 2:47.39 34.28 350m: 3:56.52 34.35

100m: 1:04.10 33.86 200m: 2:13.11 34.87 300m: 3:22.17 34.78 400m: 4:29.32 32.80

6. TOMCZYK Dawid 08 UKS Huragan SP45 Sosnowiec 4:33.76 519
50m: 30.94 30.94 150m: 1:38.54 34.34 250m: 2:48.76 35.04 350m: 3:59.38 35.38

100m: 1:04.20 33.26 200m: 2:13.72 35.18 300m: 3:24.00 35.24 400m: 4:33.76 34.38

7. NOWAK Maksym 06 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 4:34.69 514
50m: 32.32 32.32 150m: 1:42.52 35.15 250m: 2:51.93 34.46 350m: 4:01.79 35.09

100m: 1:07.37 35.05 200m: 2:17.47 34.95 300m: 3:26.70 34.77 400m: 4:34.69 32.90

8. CHMIELEWSKI Jan 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 4:35.21 511
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.61 34.27 250m: 2:48.28 35.02 350m: 3:59.73 35.81

100m: 1:04.34 33.49 200m: 2:13.26 34.65 300m: 3:23.92 35.64 400m: 4:35.21 35.48
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Feniks Pool Party - 4 edycja
Dębica, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 20, Mężczyzn, 400m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. JAWORSKI Krzysztof 08 UKS Aqua Sport 4:37.13 500
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.12 35.33 250m: 2:52.94 35.99 350m: 4:04.53 35.37

100m: 1:05.79 34.33 200m: 2:16.95 35.83 300m: 3:29.16 36.22 400m: 4:37.13 32.60

10. GŁOGOWSKI Seweryn 08 MUKP MOSiR Orka Kielce 4:38.13 495
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.92 35.21 250m: 2:51.90 35.81 350m: 4:04.36 35.77

100m: 1:04.71 33.78 200m: 2:16.09 36.17 300m: 3:28.59 36.69 400m: 4:38.13 33.77

11. ŚWISTAK Miłosz 06 UKS FENIKS Dębica 4:38.46 493
50m: 31.18 31.18 150m: 1:39.22 34.68 250m: 2:50.49 35.66 350m: 4:03.94 36.62

100m: 1:04.54 33.36 200m: 2:14.83 35.61 300m: 3:27.32 36.83 400m: 4:38.46 34.52

12. CHMIELEWSKI Franciszek 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 4:41.15 479
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.31 35.33 250m: 2:53.41 35.97 350m: 4:06.06 36.09

100m: 1:05.98 34.32 200m: 2:17.44 36.13 300m: 3:29.97 36.56 400m: 4:41.15 35.09

13. KREFT Szymon 05 MKP Gdańsk 4:43.37 468
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.03 35.45 250m: 2:54.64 36.25 350m: 4:07.46 36.27

100m: 1:06.58 34.84 200m: 2:18.39 36.36 300m: 3:31.19 36.55 400m: 4:43.37 35.91

14. SERHIYENIA Aliaksei 07 MKP Gdańsk 4:47.15 450
50m: 32.22 32.22 150m: 1:43.81 36.19 250m: 2:57.73 37.26 350m: 4:12.09 37.01

100m: 1:07.62 35.40 200m: 2:20.47 36.66 300m: 3:35.08 37.35 400m: 4:47.15 35.06

15. CHOLEWA Wojciech 06 UKS FENIKS Dębica 5:04.29 378
50m: 32.33 32.33 150m: 1:47.45 38.20 250m: 3:05.73 39.28 350m: 4:26.77 40.81

100m: 1:09.25 36.92 200m: 2:26.45 39.00 300m: 3:45.96 40.23 400m: 5:04.29 37.52


